
RAADIOLEHT
Nr. 16(1947) 18. - 24. APRILL 1994 Eesti Raadio nädalaleht Ilmub 26. juunist 1927 Hind 1 kroon

RINGHÄÄLINGUSEADUSE EELNÕU

RINGHÄÄLINGUSEADUSE

EELNÕU
LÄKS LIIKVELE

täiustamiseks esitas Eesti Raadio üle kolmekümneparanduse ja ettepaneku. Eesti Raadio töögrupis osales

ka alljärgneva kirjutise autor Peeter Sookruus:

Juba mitu aastat on Eestis räägitud vaja-
dusest reguleerida raadio- ja televald-

kond omaette seadusega, nii nagu mujal
Euroopas kombeks.

Seepärast on tähelepanuväärne sünd-

mus ringhäälinguseaduse eelnõu valmi-

mine ning Riigikogus juba mahapeetud
esimene lugemine. Kuna raadio ja tele

alal põrkuvad väga erinevate huvi-

gruppide püüdlused, ennekõike poliitili-
sed ja majanduslikud, siis on kired

kauaoodatud eelnõu ümber juba päris
lõõmama löönud ning tundub, et tähtsaim

osapool kogu loos - kuulajad ja vaatajad,
kipub hoopis ununema. Mõnikord näib, et

väitluse ägeduses mõeldakse ennekõike
oma partei või mingi meediagrupi raha-

muredele, ning see, kellele programme

tehakse, nii avalik-õiguslikus üleriigilises
raadios ja televisioonis või mõnes era-

jaamas, polegi esmapilgul oluline.

Kõnesolevat eelnõu vooliti esindusliku

komisjoni poolt üle aasta, kuid põhi-
küsimused-alustalad, millele raadio-tele

valdkonda ja rahvuslikku raadiot-tele-

visiooni korraldav seadus peaks toetuma,

jäid laiema avalikkusega läbi arutamata.

Ka mitmed käimasolevas diskussioonis

osalenud on kurtnud, et eelnõu valmis ja
vormus viimase ajal ilma Eesti Raadio ja
Eesti Televisiooni vahetu osavõtuta, mida

kinnitavad ka kokku vist sadakond tõsist

märkust, parandust ja ettepanekut, mida

Eesti Raadio ja Eesti Televisioon nüüd

tagantjärele on teinud.

Eelnõu 46 paragrahvi on seatud regulee-
rima nii eraõigusliku kui ka rahvusliku raa-

dio- ja teleorganisatsiooni tegevust. Ühe,
pealegi esimese seadusandliku aktiga
kogu keerulise ala korrastamisel on väga
raske haarata kõiki vajalikke küsimusi.

Eelnõu püüab määratleda raadio- ja tele-

ala põhimõisted, tegevuspõhimõtted demo-

kraatlikus riigis, reklaami ja sponsorluse

koha meedia toitmisel, omandiküsimused,
ER ja ETV taasliitmisel loodava Eesti

Rahvusliku Ringhäälingu (ERR) koha ja
ülesanded ning juhtimise ja suhte või-

muga, ringhäälingulubade temaatika,
kontrolli ja vastutuse ning seaduse raken-

damise korra.

Põhimõtteline probleem ER ja ETV jaoks
on taasühinemise mõttekus ning võimalik

suhe riigivõimuga, samuti tegevuse raha-

baas ja omandiküsimused. Praegu tegut-
sevad ER ja ETV Riigikogu üldalluvuses

ning selline staatus, aruandekohuslus

parlamendi ees, peaks püsima. Kuid eel-

nõusse on sisse kootud terve mehhanism

ER ja ETV praeguse seisundi muut-

miseks ning sidumiseks täitevvõimuga,
mis ei vasta kuidagi Euroopa demokraat-

liku ringhäälingu praktikale.

Loodav ERR peaks tegutsema avalik-

õiguslikel põhimõtetel, seega - tegema
erinevaid programme ühiskonna erineva-

tele, võimalikult kõigile rühmadele, olema

sõltumatu mingist parteistvõi muust poliitili-
sest jõust, tegutsema ühiskonna kui terviku

huvides, olles ühtlasi ühiskonna kontrolli all.

MISSUGUSENA NÄETE
EESTI RAADIO

OSATÄHTSUST EESTILE?

"Raadiolehe" küsimustele vastab Eesti

Raadio üksnooremaid töötajaid, Tartu Üli-
kooli õigusteaduskonna viimase kursuse

üliõpilane Anu Uritam

* Kuivõrd olen oma lühikese Eesti Raa-

dios töötatud ajajooksul tegelnud rohkem

autoriõiguse probleemidega, ei oska ma

sellele küsimusele juriidiliselt või - veel
vähem - ajakirjanduslikult professionaalset
vastust anda. Pigem vastaksin lihtsalt kui

viimase kursuse üliõpilane ja raadio-

kuulaja.

Eesti Raadio on olnud juba mitmeid aasta-

kümneid meie kultuuri ning rahvusliku

identiteedi kandja - tal on olemas täielikud

eeldused saada tasakaalustatud pro-
grammidega ning parlamendile alluvaks

avalik-õiguslikuks raadioks. Viimaste

aastate jooksul on Eestis tekkinud ridami-

si mitmeid eraraadiojaamu. Kommerts-

kanalite kohta võib rääkida head ja halba,
ent ei tasu unustada, et nende puhul keh-

tib alati rahvatarkus - kes maksab, tellib

ka muusika. Teisiti öeldes: need raadiod

on ja jäävad alati oma omanike ja finant-

seerijate mõju alla. Sellest lähtuvalt tuleb

neil arvestada turukonjunktuuri ning
omaniku soove. Avalik-õigusliku raadio

ülesandeks on aga püüda rahuldada eri-

nevate elanikkonna gruppide soove - ka

nende omi, kes pole piisavalt maksu-

jõulised või edukad. Üleriigilise avalik-

õigusliku raadio olemasolu tagaks objek-
tiivse informatsiooni ning professionaal-
sel tasemel koostatud saadete kätte-

saadavuse kõigile inimestele, sealhulgas
neilegi, kelle kodukohas näiteks era-

raadioid ei ole või pole nad kuuldavad.

Samas ei arva ma sugugi, et Eesti Raadiol

ei peaks olema õigust edastada reklaami.

Vastupidi - ilma reklaamist saadava lisa-

tuluta praegune Eesti riik vaevalt jaksaks

ülal pidada suurt ning professionaalset
raadiot. Teisest küljest muudab reklaami-

turu killustamine olukorra keerulisemaks

ettevõtjale. Selle asemel, et tasuda üle-

riigilise reklaami edastamise eest üks

kord, tuleks siis hakata otsima kontakte

mitmete erinevate raadiojaamadega ning
lõppkokkuvõttes maksta mitmeid kordi
enam.

* Mida ise kuulate?

* Kuivõrd ma elan vaheldumisi Tartus ja
Tallinnas, on mul võimalus kuulata erine-

vaid raadioprogramme.

Pean konkurentsitult tugevaks Eesti Raa-

dio uudiseid ning kuulan neid võimaluste

piires alati.

Taustaks kuulan Tartus Raadio 2-te. Tei-
sed Tartu raadiote programmid ei ole minu

arvates piisavalt professionaalselt koos-

tatud ning samuti häirib liigse tähelepanu
pööramine kohalikele probleemidele.

Tallinnas on ajaviiteks kuulamise osas

lemmikuks saanud "Love Raadio". Eelis-
tan seda Raadio 2-le tänu muusikavalikule

ning viisakale, kuulajasõbralikule suhtu-

misele. Leian, etviimase osas on Raadio 2-1

veel arenguruumi.

13.05 Kvaliteedi kontrollist ja
ainesüsteemist, sellest, et

tudeng saab kuulata

loenguid ka teistes kõrg-
koolides ja muustki kõrg-
hariduselu puudutavast

16.05 Toimetulekutoetusest

17.30 Rahvusvahelisel muinsus-

kaitsepäeval räägime
Eesti Muinsuskaitse Seltsi

tööst

E

T

K
s.

16.05 Kevadises Rägavere külas

10.05 Tartu Ülikooli
sotsiaalteaduskonna

probleemidest
13.05 * Teadlased arutavad Eesti

tulevikusuundumusi
* Säästlik areng ja Eesti
* Olukord teadus-

kirjanduse väljaandmisel
23.10 Kalju Lepiku meenutused

on eesti kirjanduselust
Rootsis ja kunagistest
kolleegidest

N 16.05 Vastame kirjadele, mis

puudutavad koondamisi

17.30 Hando Runneli mõtteid

inimesest, tema vabadu-

sest ja elu põhiväärtustest.
Essee on pärit kogumikust
"Mõõk ja peegel"

22.05 Endel Pärna 80. sünni-

aastapäeval kuuleme välja-
võtteid tema päevikust

14.00 *Reisijuttu Prantsusmaalt
* Vastused kuulaja küsi-

mustele

* Otsime reisivõimalusi

kuulutuste kaudu
* Turismipoliitika tutvus-

tamine

p 11.15 MÄNGUTOOS. See on

telefonisoovikontsert ja
auhinnamäng osaühingu

"Safran" auhinnale,
milleks on kohvimasin

Esmaspäev 18. aprill

I PROGRAMM

* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,
19,21,22,24

* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Tõnis
Tirel, muusika valib Aarne Vahuri

8.50 HOMMIKULOOD

Hom ja Mik uurivad teie kirju ja kutsuvad

osa saama uutestenneolematutest seik-

lustest.
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Erich

Krieger
10.05 SILMARING

Kirjandusloolane Malle Salupere vaat-

leb, mida kirjutavad Eesti elust 1929. ja
3O.aastal "Rahvaleht" ja "Vaba Maa".
Toimetaja on Aime Napa.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 TALUNÕUANNE

11.20 Laulab Kadri Hunt

11.30 Agatha Christie NÕIDUSLIK ELU, I
Kriminaallugu, kus peategelased on Her-
cule Poirot, tema sõber Hastings ning
noor ja kaunis naine, kelle elu on ohtu

sattunud.' Loeb Andres Ots.
12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS

Pjotr Tšaikovski, Boriss Ljatošinski ja
Sergei Prokofjevi muusikat William Sha-
kespeare! draamale "Romeo ja Julia".

13.05 AKADEEMILINE POOLTUND
Kõneleme kvaliteedikontrollist ja aine-

süsteemist, sellest, et tudeng saab kuu-
lata loenguid ka teistes kõrgkoolides ja
muustki kõrghariduselu puudutavast.
Reporter on Reet Made.

13.35 Muusikat ansamblilt "Bee Gees"
14.05 AVALIKUD ASJAD

14.50 MängibPraha diksiländansambel
15.20 UUT MEIE FONOTEEGIS valib

Maie Viilup
16.05 PÄEVATEE

*Räägime toimetulekutoetusest,
* Käidud teedelt.

Toimetaja Liina Kusma.
16.35 Laulavad Tallinna meeskoorid

17.20 Unustatud laule esitab Mart

Sander
17.30 KULTUSEKIVIST TARTU JAANI

KIRIKUNI
Täna on rahvusvaheline muinsuskaitse-
päev ning seepärast räägime Eesti

Muinsuskaitse Seltsi tööst.
Saate autor on Liia Järvemets.

17.50 Muusikat Maynard Fergusoni
orkestrilt

18.05 Esineb ansambel "EMF"

18.30 HUUMORI EDETABEL
19.05 Mauro Giuliani Sonaadi 0p.25 viiu-

lile ja kitarrile mängivad Ülo Kaadu ja
Tiit Peterson

19.30 VIITEMIKSER
Toimetaja Haldi Normet:
Sellest, kuidas trollid ja Nähv oma tuppa
vaheseina teha tahtsid.

19.50 Mängivad noored muusikud
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS

20.35 Sport
21.05 UNEJUTT. Kahel õhtul loeb Malle

Pärn muinasjuttu Lumivalgekesest
21.20 DŽÄSSMUUSIKAT. Mängib Mike

Sterni trio. Salvestis Skeppsholmeni
festivalilt Stockholmis 9. juulil 1993

22.05 VANAMUUSIKA TUND. ORLAN-
DO Dl LASSO 400. Saate autor on

Toomas Siitan
23.10 KESKÖÖPROGRAMM

* TEATER VABADUSE VÄLJAKU ÄÄRES.
Tallinna kesklinnas, Vabaduse väljaku
ääres, tegutseb teater, millest tavaline
eestlane vähe teab - Eesti Riiklik Vene

Draamateater. Teatritegijad ise on kind-

lalt otsustanud Eesti kultuuripilti sisse

sulada. Mida on selle nimel tehtud või

tehakse, sellest lähemalt Loit Rõugu
vahendusel.

1.00-2.00 ÖÖMUUSIKA
Edvard Griegi muusikat Norra Keelpilli-
kvarteti esituses.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 2.00 I programmi saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-
keelsed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglisekeeles

22.00 - 23,30 Tänane Eestimaa:
22.00 inglis-, 22.30 soome- ja 23.00

rootsikeelne saade.

23.30 - 24.00 Einar Englundi Sümfoonia
nr. 2

2.00-5.30 VOAEurope

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 EURORAADIO PALESTRINA

PROJEKT

Esinevad Kopenhaageni Poistekoor

Ebbe Munki juhatusel ja Taani Raadio

Kammerkoor Stefan Parkmani juhatusel.
21.00 - 1.00 RAADIO 7. Toimetab Urme

Lillepruun
* Saates "Kes on looduse kuningas?" on

Toomas Jüriado vestluskaaslane Tõra-

vere observatooriumi astronoom Indrek
Kolka.
* Haapsalu Toomkiriku ja Jaani kiriku

ajaloost ja tänasest päevast kuuleme

Katrina Räni vahendusel. Muusikat
Haapsalu kirikukooridekassetilt.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"



Alo Põldmäe RAEOOPER

19. aprillil kell 19

Sellenädalane ooperiõhtu toob meie ette ühe teose eesti muusikast -

Alo Põldmäe "Raeooperi".
Muljeid esietenduselt: "Esimene mõte, mis läbi pea vilksatas: millestki
ei saa aru. Lakkamatu kõmin kõrvus. Tegelased kord sagivad, kord

oleksid kui paigale naelutatud, appihüüdev pilk dirigendil. Kõigepealt
tutvusime üpris sümpaatse raeseltskonnaga, siis ilmusid iseteadlikud

komejandid, siis tormas sisse kummaline koleda parukaga piiga...
Järsku kostis selgelt "Lähme ometi sööma." (Vaheaeg.)"
Muljed paar kuud hiljem: "Poleks arvanudki, et "Raeooper" nii elujõu-
liseks osutub. Alo Põldmäe on päris hea kammerooperi kirjutaja. See
teos toob kokku huvilisi.

Toimetaja Mati Märtin

ÕHTUTUND KRONOSTE SELTSIS

17. aprillil kell 22.05

Laupäeval kontserdiga siinse publiku ette astuv "Kronos Quartet" on

"Kõrvalisele muusikale" maiuspala, millest saatesari ka parima tahtmise

juures loobuda ei suuda. Sestap siis saate tegijad Immo Mihkelson ja
Tiit Kusnets üritavadki selles õhtutunnis teha ette- ja tahavaatelisi
üldistusi nüüdismuusikas kõmulise ja teedrajava neliku tähenduse

kohta, heletavad siis juba möödunud kontserdi muljeid ning loodeta-
vasti lasevad kõlada ka Kronoste eneste häältel ja mõtetel.

Tänavu möödub 400 aastat kahe

renessanssmuusika suurkuju

ORLANDO DI LASSO

ja PALESTRINA
surmast. VANAMUUSIKA TUNNIS, mis on

kavas 18. aprillil kell 22.05 I programmis,
võtab Toomas Siitan vaatluse alla Orlando

di Lasso loomingu. Samal päeval kell 19

esinevad lil programmis EURORAADIO

PALESTRINA PROJEKTI raames Kopen-
haageni Poistekoor Ebbe Munki juhatusel ja
Taani Raadio Kammerkoor Stefan Parkmani

juhatusel. Orlando di Lasso

23. aprillil möödub 430 aastat inglise
kirjaniku

WILLIAM
SHAKESPEARE’i

sünnist. Shakespeare! draamad ja sonetid
on olnud ammendamatuks loomeallikaks

paljudele heliloojatele. Osa tema loomingu
järgi loodud muusikast kõlab ka selle nädala
klassikalise muusika kontsertides. Jälgigem
meie saatekava!

ToimetajaKersti Inno

NEED

ON

NEED

3 MEEST

kes pühapäevahommikul olid oodatud külalised pea igas maaperes:
Erni Järvsoo, Esko Tasa, Kaljo Jaagura.
Väikseid seiku meenutamaks neid aegu on kavas ka 24. aprilli
"Keskhommikus" kell 9.00, sest 19. aprillil täitub 30 aastat esimese
saate "Tere hommikust, põllumehed!" eetriskõlamisest.

INGLISE KEEL 7. tund

Britain Now
R 11.05

Toimetaja Tiina Sillam:

Suurbritannia peamistest poliitilistest partei-
dest - konservatiividest, leiboristidest ja libe-

raal-demokraatidest.

The Labour Party had two sources of origin.
One was the trade unions, the other were the

socialist societies - some of them marxist,
some of them gradualist, reforming in their in-

tent. Those two elements came together to

form the Labour Party. And those two ele-

mentsare stiil part of its make-up and its cons-

titutional structure.

The basic tenets of our beliefs are in the wel-

fare State, in freedom, in equality of opportunity
and also providing a safety-net of provision for

the elderly, the sick and those people who

can't afford to look afterthemselves.

Historically, the Conservative Party is a party
of the political right which has a lõng standing

commitment to individualist philosophies and

a minimalist roie for government. It is a party
which has an ability to adapt in a pragmatic
way, an undogmatic way, to the circumstances

of the time. The Conservative Party is very

pragmatic, it doesn't have the handicap of

dogma and so it isn't concerned to adhere the

principles that have been laid down many

years ago. It is very flexible in its approach.

The Liberai Party which is a precaster of the

modern Liberai Democrat Party in the last cen-

tury, was a major party of government, a refor-

ming party, a party of consience with liberta-

rian philosophical roots.

We look, in this programme, for government
towards a compassionate, caring society, but

also one which is competitive, one which is

geared to make this country prosperous. But

above all, a society which is united, a country
which is united.

Nowthe tide is moving out again from ideology
and returned a more consensus-based form of

British politics.

WORDS AND PHRASES

source allikas, lättekoht

origin päritolu
gradual(ist) astmeline, järkjärguline
intent kavatsus

constitutional siin: põhilaadile omane

tenet tõekspidamine, õpetus
belief usk, tõekspidamine
welfare State heaoluriik

equalityof opportunity võimaluste võrdsus

elderly eakad (inimesed)
provide siin: kindlustama

provision hoolitsus, varustus

lookafter hoolt kandma

safety-net kaitsevõrk

lõng standing commitment siin: pikaajaline
seotus

roie osa, roll

ability võime

adapt kohanema

circumstances olukord, tingimused
handicap puue, defekt

concern muretsema

adhere kinni pidama (millestki)
lay down siin: omaks võtma

flexible paindlik, elastne

approach lähenemine

conscience südametunnistus
roots juured
precaster ehitusplokk, siin: tugisammas
libertarian poi. (täieliku) tegevusvabaduse
pooldaja
compassionate kaastundlik

caring hoolitsev

competitive võistlev, võistlusvõimeline

gear seadistama

prosperous edukas, varakas, (majanduslikult)
õitsev

tide mõõn, tõus

consensus konsensus, üksmeel

SooviLOOD
‘Raadiolehele' tulnud kirja põhjal, mille saatsid pere-
konnad Lahtvee, Nurme, Põlluta, Kink, Nagelmaa,
Kruus, Narusk.

16. aprillil kell 22.05

J. Strauss - Avamäng operetile "Nahkhiir" (Viini Fil-

harmoonia orkester H. von Karajani juhatusel),
J. Strauss - Adele kuplee operetist "Nahkhiir" (V. Ne-

ius ja Estonia Teatri orkester), I. Kalmän - Tassilo

tšaardaš operetist "Mariza” (G. Ots ja ER Sümfoo-

niaorkester V. Järvi juhatusel), F. Lehär - Duett ope-
retist ‘Lõbus lesk" (S. Urb, G. Ots ja ER Sümfoo-

niaorkester V. Järvi juhatusel), V. Monti - 'Tšaardaš"

(Jossif Šagali sekstett),A. L. Webber -
"Mälestused"

(H. Lääts ja ER Estraadiorkester P. Sauli juhatusel),
Hawker - "Sinu juures” (Ansambel "Collage" ja ER

Estraadiorkester P. Sauli juhatusel), A. Oit/J. Saar -

"Meri, mu tuhandenäoline sõber" (J. Joala, "Collage"
naistrio ja ER Estraadiorkester R. Merkulovi juhatu-
sel), G. Taniel/O. Sadu - "Ei või jaa" (H. Tamme,
J. Joala ja ER Estraadiorkester P. Sauli juhatusel),
A. Tamme - "Aeg annab kõik" (H. Tamme ja ER Est-

raadiorkester P. Sauli juhatusel), S. Pace - "Oled tei-

nud mind õnnelikuks" (I. Linna ja ER Estraadiorkester

P. Sauli juhatusel), C. Bruce/R. Linna - "Sündinud on

laul" (R. ja I. Unna ning "Rock Hotel"), R. Flack/

J. Veski - "Vii mind, vii" (A Veski ja "Vitamiin"), M. Mil-

ler/R. Unna - "Armastuse jõud” (A Veski ja "Nemo").

MUUSIKALINE

TUND

19. aprillil kell 22.05

Ohtu Arne Mikuga

Teisipäev 19. aprill

I PROGRAMM

* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,
19,21,22,24

* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Heino

Irjas, muusika valib Ülle Karu

8.50 HOMMIKULOOD
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Mati

Märtin
Sel kevadel toimusid Tallinnas Eesti

Muusikaakadeemia V trompetipäevad.
Pakumegi kuulata seal kõlanud muusi-

kat. Saate teises pooles esitab "Tallinna
Brass" Modest Mussorgski tsükli "Pildid

näituselt".

10.05 OLEV HENNOT MEENUTADES

Saate autor Toivo Makk:

Emeriitprofessor Olev Henno hiljutise
80. sünnipäeva ajal öeldi tema kohta -

meie metsanduse ja metsateaduse elav

klassik... Täna oleme sunnitud rääkima

minevikuvormis. Teenekat Olev Hennot

meenutavad tema õpilased ja kolleegid.
10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 Laulavad Kadi-Signe Selde ja

Erich Krieger
11.30 NÕIDUSLIK ELU, II

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS
Muusikat William Shakespeare'! ainetel

kirjutatud ooperitest.
13.05 POOLTUND POSTIMAJAS

Toomas Jüriado saates tuleb juttu riigi-
ettevõtte "Eesti Post" suhetest tolli-

ametiga, kiirpostiteenustest ja mõnestki
muust postiprobleemist.

13.35 BigbändimuusikatPõhjamaadest
14.05 ARGIPÄEV
14.50 Trompetil ja flüügelhornil soleerib

Jaak Ozerov

Kolmapäev 20. aprill

I PROGRAMM

‘Uudised kell 10,11,13,14,16,18,
19,21,22,24

* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Sirje Ees-

maa, muusika valib Vello Mikk

8.50 HOMMIKULOOD
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Aarne

Vahuri

10.05 KEVADEST SÜGISESSE
Saateautor Mare Pihlak:
Tartu Ülikooli noorim - sotsiaalteadus-

kond - alustab sügisel oma kolmandat

õppeaastat. Teaduskonna ees seis-

vatest probleemidest räägib prodekaan
Sulev Kannike.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 KEELEKÕRV
11.15 Eesti autorite laule esitab Silvi

Vrait

11.30 NÕIDUSLIK ELU, 111

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS
Pjotr Tšaikovski, Dmitri Šostakovitši ja
Valeri Gavrilini muusikat William Sha-

kespeare'! tragöödia "Hamlet" ainetel.
13.05 TEADUSSPEKTER

‘Teadlased arutasid Eesti tuleviku-
suundumusi. * Säästlik areng ja Eesti.
* Olukord teaduskirjanduse väljaandmisel.
Saate autor on Vahur Mägi.

13.35 Esineb ansambel "The Notting
Hillbillies"

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Uusi salvestisi Eesti Raadio

orkestrilt
15.20 HELIKAJA toimetab Margit Peil.

Muusikauudiseid välismaalt tutvustab
Priit Kuusk

15.20 Pärastlõuna eesti muusikaga.
Stuudios on Mati Märtin

16.05 ALGUS ON TEHTUD
Lehtse valla Rägavere külas on praegu
32 majapidamist. Neist talu nime väärib

praegu vaid 5. Ent kui külaelu samas

vaimus edasi areneb, siis kasvab ka ta-
lude arv. Kevadises Rägavere külas käis
Hilda Raudkivi.

16.35 Eesti rahvamuusikute kontsert
17.20 Esineb Gerd Michaelise koor

17.30 ÜHE ELUKUTSE SISEVAATLUSI
Arsti ja kirjaniku Peeter Urmiga vestleb

Martin Viirand.

18.05 Muusikat ansamblilt "Habit"
18.30 Raadiomäng KESKKOND JA

MINA

Raadiomängu külaline on botaanik An-
neli Palo, kes töötas looduskaitse uuri-

miskeskuses. Küsimused puudutavad
taimede kasvupaikade kaitset.

Vastata saab Tartu telefonil

TL 32 721, mängu juhib Toomas

Jüriado.
19.05 Wolfgang Amadeus Mozarti Viiuli-

kontsert nr. 4 D-duurK2lB
Esitavad Roberto Marinelli ja "Mozart

Festival Orchestra" Alberta Lizzio

juhatusel.
19.30 MINU LAPSEPÕLVE LEMMIK-

RAAMAT

Kordame 1987. aastal lindistatud saadet

maalikunstnik Jüri Arrakust.
Toimetaja on Haldi Normet.

19.50 Laulab poistekoor "Revalia"
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS
20.35 Sport
21.05 UNEJUTT

21.20 Esineb ansambel "Middle of the

Road"

22.05 MUUSIKALINE TUND. Õhtu Arne
Mikuga
Helve Võsamäe saade.

23.10 KESKÖÖPROGRAMM
* MINA MANDARIIN Katkendeid Austin

16.05 ESIVANEMATE VAIMUVARA
Mina tahan ka Nõukogude Liidus elada!

Poliitilistest anekdootidest laste reper-
tuaaris räägib Kadi Sarv.

16.35 Raimo Kangro helitöid
Esitavad Eesti Filharmoonia Kammer-
koor Tõnu Kaljuste juhatusel, Nata-Ly
Sakkos ja Toivo Peäske. Kavas on kan-
taat "Mannile" ja "Klimper" 0p.20 nr.4.

17.20 Klaveril soleerib Peter Nero

17.30 UUSI RAAMATUID

17.45 Laulab Tõnis Mägi
18.05 Esineb ansambel" Heart"

18.30 AJASTUTE REVERANSS

Maailma üks rahvastest - tatarlased.

Selle rahva säilimisele on aidanud kaasa

sajanditepikkused traditsioonid, millest

vestlevad Timur Seifullen ja Elo Seli-

rand.
19.05 Laule William Shakespeare’!

tekstidele
19.30 SIILILEGI SELGE!

Toimetaja Anne Parksepp:
Maa ajalugu tutvustavas saates räägime
sellest, miks dinosaurused välja surid ja
missugune võis Maa neil ammustel

aegadel välja näha.

19.50 Puhkpillimuusikat noortelt

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS
20.35 Sport
21.05 UNEJUTT

Toomas Lõhmuste loeb kolm Raim Far-
hadi lugu. Esimene räägib antenn-

kõrvadega jänesest, teine televiisorist

järvel ning kolmas aurikust.

21.20 KIRJUTAMATA MEMUAARE
MEHI EESTI VABARIIGI SÕJA-
KOOLIST, 11.

22.05 MUUSIKALINE TUND. "Hõbedase
kuu hääled". Helilooja Peeter Vähiga
ajab juttu Anne Erm

23.10 KESKÖÖPROGRAMM
KALJU LEPIK VAATAB TAGASI. Tema

Coatsi mälestusteraamatust, mis on kirja
pandud südamliku huumoriga. Autor töö-
tas pärast II maailmasõda aastaid Hong-
kongi piirkonna koloniaalameti sekretäri

ja rahukohtunikuna. Tal on huvitavaid

tähelepanekuid sealsete põliselanike
tõekspidamiste, elu-olu ja traditsioonide
kohta.

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Ernst Theodor

Hoffmanni kammerloomingut

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 2.001 programmi saated

Välja arvatud:
17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-

keelsed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa:
22.00 saksa-, 22.30 soome- ja 23.00

rootsikeelne saade.
23.30 - 24.00 Dietrich Buxtehude oreli-

muusikat
2.00 - 5.30 VOA Europe

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 OOPERIÕHTU. Alo Põldmäe

"Raeooper"
Osades: Sepa Jaan - Hans Miilberg,
tema pruut Annika - Leili Tammel,
pürjermeister Shale - Tiit Tralla, tema

proua - Maarja Haamer, nende tütar
Barba - Vaike Kiik, sündik -Ervin Kärvet,
raehärra Lippe - Rostislav Gurjev, parun
Hastfer - Teo Maiste. Etendust juhatab
Vello Pähn.
Salvestis avalikult etenduselt 1987.
aastast.

20.05 Esinevad eesti kammermuusikud

21.00 Juhatab Peeter Lilje
* Franz Schuberti avamäng “Rosa-

munde". * Jean Sibeliuse Sümfoonia
nr. 1. * Eduard Tubina Sümfoonia nr.ll.

22.00 "Vaba Euroopa"
23.00 - 1.00 RAADIO 7. Saatejuhid on

Reet Tõllasepp ja Matis Metsala.
‘Uudised hetki raamatuga muusikat

meenutused puudutavad eesti kiqandus-
elu Rootsis ja kunagisi kolleege.

0.02 - 2.00 HALLOO! MA KUULAN TEID

ä» Usaldustelefon stuudios on
A-* 434 491.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 2.001 programmi saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-

keelsed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglisekeeles

22.00 Esineb "Elmer Iseler Singers"
22.30 - 23.30 Tänane Eestimaa:

22.30 soome- ja 23.00 rootsikeelne saade.

23.30 - 24.00 Lautomuusikat Hollandist

2.00 - 5.30 VOA Europe

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 BRANDENBURGI RAADIO

MUUSIKAPROGRAMM
Salvestis Potsdami Sanssouci muusika-

festivalilt 26. juunil 1993.

Esineb ansambel "I Solisti Italiani".

Kavas Francesco Geminiani, Antonio

Vivaldi, Johann Sebastian Bachi, Ottorino
Respighi ja Gaetano Donizetti teosed.

20.15 Rodion Štšedrini Klaverikontser-

did nr. 2 (1966) ja 3 (1973) esitavad
autor ja sümfooniaorkester Jevgeni
Svetlanovi juhatusel

21.00-1.00 RAADIO 7
* TARGU KODUS TALITA. Silvia Hiibus

räägib lauakatmise kunstist. * MIKRO-

FON ON AVATUD - AEG RÄÄKIDA.
Kirikumuusikakooli õpetajad Ludmilla

Toon ja Maimu Laane käisid Saksamaal

kogemusi saamas. Milliseid, pärib Aire
Rannamets.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

2 Raadioleht



RaadioTEATRIS

KOHTUASI N 18.05
Raadioseade Nikolai Gogoli dramaatilisest

miniatuurist, milles autor naerab vaimukalt

välja kohtutegelaste omakasupüüdlikkust ja
ostetavust.

Osades Eduard Tinn (Proljotov), Hugo Laur

(Burdjukov), Johannes Rebane (toapoiss).
Lavastanud Leo Martin 1959. aastal.

VEDUR AMALKA L 11.10
Slovaki kirjaniku Peter Bero kuuldemäng
lastele.

Noor auruvedur Amalka tahab väga jõuda sin-

na, kus raudteerööpad kokku saavad. Algabki
lõbus rännak.
Osades Anne Velt (Amalka), Andres Raag
(korstnapühkija), Tarvo Krail (X-pagar), Red-

nar Annus (ekspress Merijaan), Ago Ander-
son (semafor), Tamur Tohver (jaamaraadio),
Lauri Saatpalu (tunnel), Tiina Vilu ja Haide
Männamäe (vihmapiisad jatelegraafitraadid).
Lavastanud Tamur Tohver 1992. aastal.

ÜLELIIGNE INIMENE P 15.05

Gert Helbemäe kuuldemäng Juhan Liivist, kes
tunneb end kogu oma elu jooksul inimesena,
keda keegi ei vaja.
Osades Rein Oja (Juhan Liiv), Tõnu Aav

(Jaak Järv), Andrus Vaarik (Eduard Vilde),
Aita Vaher (Liisa Golding), Toomas Taimla

(Hindrik Prants), Salme Reek (proua Es-

choltz), Luule Komissarov (naine tänavalt), livi

Lepik (Juhan Llivi ema), Jaanus Rohumaa

(vend Joosep), Andres Ots (professor), Anu

Lamp (haiglaõde), Kalju Orro (Hugo Treffner),
Viktor Lanberg (vene keele õpetaja), Meelis
Muhu (võimlemisõpetaja), Lauri Kare Laos

(I kirjastaja), Andre Aarniste (II kirjastaja).
Episoodides Raivo Maripuu ja Meelis Pai.

Neljapäev 21. aprill

I PROGRAMM

* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,
19,21,22,24

* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Leo Känd,
muusika valib Maie Viilup

8.50 HOMMIKULOOD
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Vello

Mikk
10.05 MAAREFORM

Rägavere valla näitel räägime, kuidas
maa tagasisaamine pidurdub, kui seadu-
sed muutuvad või peatuvad. Rägaveres
käis Ott Kool.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 ÕPIME KEELT!

Võõrkeele õppijate käsutusse on jõud-
nud viimasel ajal üsna mitmeid Eestis

kirjastatud ja ka välismaiseid uusi õppe-
materjale. Reet Made vestluskaaslane
on keelefirma "TEA" direktor Silva
Tomingas.

Reede 22. aprill

I PROGRAMM

* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,
19, 21,22, 24

* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Urve
Koni, muusika valib Peeter Kardna

8.50 HOMMIKULOOD
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Jaak

Ojakäär
10.05 TÕLKIJAD

Viima Jürisalu vestluskaaslane on Uno

Liivaku, kes viimastel aastatel on tõlki-
nud peamiselt Erich Maria Remarque’i ja
Heinrich Bölli teoseid.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 BRITAIN NOW. BBC kursust edasi-

jõudnuile toimetab Tiina Sillam
11.20 Muusikat ansamblilt "Pääsupojad"

Laupäev 23. aprill
Jüripäev

I PROGRAMM

5.30 LÕOKESE-RAADIO. Stuudios on

Terje Soots
8.00 Uudised. Teated
8.15 KIRIKUELU
8.30 ÕNNESOOVID
8.45 VAHELUGEMINE

Veel sellelgi laupäeval kuulete katken-
deid Jaan Lattiku mälestusteraamatust
"Viljandi kirikumõis kõneleb".
Loeb Juhan Viiding.

9.00 PERESAADE
* Jüripäevast. * Ilusatest poisslaste ni-

medest. *Vallasemast.
Toimetaja on Heidi Tammar.

9.40 TERE-TEREKEST
Saate autor Silvia Karro:
Oleme jüripäeva tähistamisel Jüris ja
Jüri Keskkoolis.

10.00 Uudised. Sport. Saatekavateade
10.20 SELLE MAAILMA MUUSIKA-

TIPUD. Mängib viiuldaja Yehudi
Menuhin

Pühapäev 24. aprill

I PROGRAMM

5.30 LÕOKESE-RAADIO. Stuudios on

Reet Valing
8.00 Uudised. Teated

8.15 RAADIOJUTLUS
8.30 ÕNNESOOVID
8.45 KÜLAVAHEL

Paljud inimesed pöörduvad Kaika Laine

poole nõu ja abi saamiseks. Kuid tuleb

välja, et omajagu muresid on ka aitajal
endal. Kuuleme neist lähemalt Hilda

Raudkivi vahendusel.

9.00 KESKHOMMIK
Autorisaate teeb Kaljo Jaagura. Teeme
juttu üha kaugenevast maarahva kong-
ressist, kuuleme talumehe jüripäeva
mõtisklusi, külastame koos välisautoriga
vorstinäitust. Jutu vahele muusikat, mis

oli moes 30 aastat tagasi. Jätkub viktoriin.
10.00 Uudised. Sport.Saatekavateade

10.20 AD LIBITUM. Stuudios on Jüri
Roomere

11.00 MNEMOTURNIIR

11.15 MÄNGUTOOS. See on telefoni-
soovikontsert ja auhinnamäng osa-

ühingu "SAFRAN" auhinnale

Otsesaate telefon on

O 434 491.

11.20 Igor Garšnekmängib süntesaatoril
11.30 NÕIDUSLIK ELU, IV

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS
Muusikat Otto Nicolai ooperist "Windsori

lõbusad naised".
13.05 LOODUSHOID. Toimetaja on

Toivo Makk
13.35 Musitseerib "Caledonia Jazz-

band"

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Laulab Markku Aro

15.20 SÜMFOONIAID LÄBI AEGADE
Antonin Dvofaki Sümfooniat nr. 9

("Uuest maailmast") e-moll tutvustab

Kaja Irjas.
16.05 INIMESE ÕIGUS

Vastame kuulajate kirjadele, mis puudu-
tavad koondamisi. Kommentaarid ja vas-

tused on Riigi Tööinspektsioonist.
Toimetaja on Kaja Kärner.

16.35 Artur, Eugen ja Villem Kapi
kammerloomingut
Esitavad Taisto Noor ja Helin Kapten,
Andres Laan ja Matti Reimann, Maarja
Haamer ja Reet Laul, Jüri Gerretzja Rii-

na Gerretz ning Eugen Antoni ja Uno
Antoni.

17.20 Esineb duett Dagmar Frederik ja
SiegfriedUhlenbrock

11.30 NÕIDUSLIK ELU, V

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS
Mili Balakirevi muusika William Shakes-

peare'i tragöödiale “Kuningas Lear".

Mängib Venemaa Raadio Sümfoonia-

orkester Boris Haiklni juhatusel.
13.05 AEG ANTUD

Tööturuameti peadirektor Margus Zah-
harov räägib tööhõive- ja koolitusprob-
leemidest. Teda küsitleb Liina Kusma.

13.35 Laulab Natalie Cole
14.05 ARGIPÄEV
14.50 Klahvpillidel mängib Sven Kuller-

kupp
15.20 HELILETT. Uusiheliplaate ja kas-

sette tutvustab Anne Erm

16.05 ISEOLEMINE
Eesti Pimedate Ühingu elu ja tegevus on

paari viimaseaastaga tublisti muutunud.

Ühingu tegemised võtab vaatluse alla
Liina Kusma.

16.35 Lõõtspillilugusid
17.20 Esinevad Matt Monro ja Johnny

Spence’i orkester
17.30 LOHEMADU. Taani kirjaniku

11.00 MÕTLE JA MÕISTATA. Nuputa-
mist muusikahuvilistele lastele Heidi
Kruuselt

11.10 KUULDEMÄNG LASTELE: Peter

Bero VEDUR AMALKA
11.52 Laulab Ita-Riina Pedanik

12.00 Uudised
12.05 KULTUURIKAJA

12.50 LAUPÄEVALAUL
12.55 Saatekavateade
13.00 KOMMENTAATORI NÄDALA-

VAADE

13.45 ALLA 60 KEELATUD! Valter Oja-
kääru valitud vanu viise

14.00 REISISELL
* Reisijuttu Prantsusmaalt. * Vastused
kuulaja küsimustele. * Otsime reisi-
võimalusi kuulutuste kaudu. * Jätkame
turismipoliitikatutvustamist.

Toimetaja on Leho Männiksoo.
14.30 KLAVESSIIN (MUUSIKAST JA -

MÄNGIJAIST
Prantsuse klavessiinimuusika loojangust
räägib Lembit Orgse.

15.00 Uudised
15.05 TERE TULEMAST!

Teatrist läbi muusika ja muusikast teatris

vestlevad Peeter Konovalov ja Elo
Selirand.

12.00 Uudised

12.05 VISANDID seisuga aprill 1994

Terje Soots vestleb soomlanna Leena
Laaksoneniga, kes on tuntud kui

meedium.

12.30 HUMAL HÕIKAS!
12.55 Saatekavateade

13.00 HELISEV KROONIKA. Valter Oja-
käär avab aprillikuu levimuusika
kroonikaleheküljed

14.00 KÖP-i VALIKKAVA

* NALJATUND. Lühinalju loeb Jüri
Krjukov.

14.50 Meeleolumuusikat Claude Cara-
velli juhatusel

15.00 Uudised
15.05 * Nädala kuuldemängututvustus.

* Kuuldemäng: Gert Helbemäe ÜLE-
LIIGNE INIMENE

16.13 JÜRIPÄEV JA KEVAD RAHVA-

MUUSIKAS MEIL JA MUJAL

Igor Tõnuristi saade.

17.00 Uudised. Teated
17.10 Üks väikene 1au1...

Eino Tambergi heliloomingut esitavad
Tallinna Tehnikaülikooli kammerkoor
Karin Auna juhatusel, Tiit Kuusik ja
Tarsina Alango, Anu Kaal ja Estonia
Teatri orkester Eri Klasi juhatusel.
Kõlavad 'Üks väikene laul", Kolm
romanssi Sandor Petöfi sõnadele,
Roxane'i aaria ooperist "Cyrano de

17.30 HOIDJAD JA PAAST JAD *

Hando Runneli mõtteid inimesest, tema

vabadusest ja elu põhiväärtustest. Essee

on pärit kogumikust "Mõõk ja peegel”.
17.45 Muusikat ansamblilt "Beergrass”
18.05 Kuuldemäng: Nikolai Gogoli

KOHTUASI
18.25 Flöödipalu Dave Valentini

ansamblilt
19.05 Robert Schumanni Sonaadi nr.l

viiulile ja klaverile esitavad Ulrika
Kristjan ja Marje Lohuaru

19.30 KIIKERKAVA toimetab Leho

Männiksoo
19.50 Laulavad kunagised Eesti Raadio

laululapsed
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS

20.35 Sport
21.05 UNEJUTT linnast, millel pole pea-

tänavat. Kirill Nazõrovi muinasloo

jutustab Merle Jääger
21.20 DŽÜSSMUUSIKAT. Rahvaviisi-

töötlusi rootsi muusikutelt
22.05 MUUSIKALINE TUND. "Ja mida ta

ise mõtles..."
Saate autor Aino Pärn:

Lavakunstniku saatus on esitada ikka ja

Hans Kirki novell poisikeste ohtli-
kest mängudest

18.05 Muusikat ansambli "Genesis" esi-
mesteltheliplaatidelt

18.30 LIIKLUSSAADE

19.05 Dmitri Kabalevski Kümme sonetti
William Shakespeare’! tekstidele
Laulab Teo Maiste, klaveril Tarsina

Alango.
19.30 Noorteorkestri juubel

Tallinna Salme Kultuurikeskuse Noorte

Puhkpilliorkester peab oma juubelit. Kõi-

gest lähemalt Age Raa saates.

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS

20.35 Sport
21.05 UNEJUTT

Tõnu Oja on lugemiseks valinud kaks
Donald Bisseti muinasjuttu. Kõigepealt
lugu "Praetud kala krõbekartuliga" ja
seejärel "Daisy teekond”.

21.20 Lüürilisi viise

21.35 NÄTSTI!

16.00 PROVINTSI PROMINENDID. Üle-

nurme vallavanema Anti Kalvetiga
ajab juttu Aime Napa

16.30 Kantripooltund
17.00 Uudised. Teated

17.10 TERVISESAADE

Epilepsiast ehk langetõvest räägib Tartu

Ülikooli professor Matt Mägi. Vestlus-
kaaslane on Tõnu Peets.

17.40 MUUSIKA KUI PALSAM. Kõneleb
Toomas Põld

18.00 Uudised

18.05 TUGITOOUST TÕUSMATA. Lau-

päevaõhtu kõigile
Saatejuht Reet Made:

Laupäevaõhtused külalised jutustavad
oma õpingutest välismaal, nii kõrgkoolis
kui mitmesugustel kursustel, ja ka sellest,
kuidas õpitu kodus marjaks ära kulub.

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS

20.35 Sport
21.00 UNEJUTT. Aksel Küngas loeb

kabardiini muinasloo, milles on juttu
teenitud rahast

21.15 Esineb pianist Richard Clayderman
21.30 AHOI!

Meresaade läheb eetrisse Eesti Vee-

Bergerac" ja "Palved ja kired" balleti-
süidist "Joanna tentata",

17.30 KEELEMINUTID. Henn Saari

räägib sõjaväe auastmetest eesti keele

seisukohalt

17.45 Laulab Miliza Korjus
18.00 Uudised

18.05 SPORDIPÜHAPÄEV
19.00 VÄRAVATORNI MUUSIKA. Esineb

ansambel "Väike Ring" Peeter Klaasi
juhatusel

20.00 PÄEVAKAJA
20.15 HOMME RAADIOS

20.20 Rahvalikku muusikat ansamblilt
"Vikerlased"

20.35 Sport
21.00 UNEJUTT. Salme Reek loeb lvi

Küla muinasjutu "Taksikutsikas Tig
tõttabappi"

21.15 MEELEJAHUTAJA
22.00 Uudised

22.05 MUUSIKALINE TUND. “Kõrvaline
muusika"

"Sculptured sounds" - Danceteria ja
Euroopa viimased ekstsentrikud.

Saate teeb Immo Mihkelson.

23.00 Uudised. Sport
23.10 KESKÖÖPROGRAMM

* SEALPOOL PÕHJAPIIRI. Helipilte
Lapimaalt vahendab Anne Parksepp.

1.00-2.00 ÖÖMUUSIKA

“Shakespeare’! naiskujud muusikas".

alati teiste mõtteid - eeskätt muidugi
teose autori omi, teiseks esineda nii, et

lavastaja kontseptsioon võimalikult sel-

gelt välja tuleks. Kõike seda suutis Endel

Pärn oma pikal lavateel hiilgavalt teha.

Mida see elutark ja huvitav inimene ise

mõtles, seda teadsid ehk ainult lähemad

kolleegid ja sõbrad. Siiski - kõige täpse-
malt ehk tema päevik. Täna, Endel

Pärna 80. sünniaastapäeval, kuulamegi
väljavõtteid sellest.

Katkendeid esitab Ago-Endrik Kerge.
23.10 KESKÖÖPROGRAMM

* ÕNNELIKUD ÕNNETUSED, VII. Tõsi-

lugusid inimestest, kes tänu oma otusta-

vale käitumisele on pääsenud ise või

päästnud surmasuust teisi.
* Mälumäng "13 küsimust". Stuudios on

Marje Lenk.

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Gösta Nystroe-
mi ja Tihhon Hrennikovi muusikat, mis

loodud William Shakespeare’! ainetel

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 2.001 programmi saated

22.05 MUUSIKALINE TUND. "Hinge hel-

lal igatsusel..."
Juhan Aavikust ja tema laululoomingust
teeb juttu Mati Märtin.

23.10 KESKÖÖPROGRAMM. Stuudios

on ja muusika valib Andres Jõesaar
1.00-2.00ÖÖMUUSIKA

Felix Mendelssohn-Bartholdy muusikat

William Shakespeare! komöödiale "Su-
veöö unenägu".
Esitavad Magda Kalmar, Jutta Bokor,
tütarlastekoor "Jeunesses Musicales" ja
Ungari Riiklik Sümfooniaorkester Adam
Fischeri juhatusel.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 2.001 programmi saated

Välja arvatud:
17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-

keelsed uudised
18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja

inglisekeeles
22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa:

22.00 saksa-, 22.30 soome- ja 23.00

rootsikeelne saade

teede Ameti ja Eesti Merelaevanduse

eestkostel.

SaatejuhtHubert Veidermann:

Kõneleme kaubalaevadest, uutest
konteinerlaevadest ja sellestki, mis-

suguses suunas areneb kaubalaevastik.

Merelaule esitab Tarmo Pihlap.
22.00 Uudised

22.05 MUUSIKALISE TUNNI SOOVI-
KONTSERT

Üliõpilasseltsi "Livika" liikmetele tähista-

maks seltsi 85.sünnipäeva.
23.00 Sport
23.10 KESKÖÖPROGRAMM. Stuudios

on ja muusika valib JaakOjakäär
1.00-2.00 ÖÖMUUSIKA

"William Shakespeare ja muusika".

Helve Võsamäe koostatud "Muusikalise

tunni" kordus.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 2.001 programmi saated

Välja arvatud:

17.10 Wolfgang Amadeus Mozarti
Klaverisonaat a-moll

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-
keelsed uudised

Helve Võsamäe koostatud "Muusikalise

tunni" kordus.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 2.001 programmi saated
Välja arvatud:

10.00 -12.00 Tänane Eestimaa:

10.00 soome-, 11.00 rootsi- ja 11.30

eestikeelne saade.

17.30 ■ 18.00 Rootsi Raadio eesti-ja root-

sikeelsed uudised

2.00 - 5.30 VOA Europe

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00-1.00 RAADIO 7

*Kell 19.00-20.30 Lastesaated
* Piiblilood. * Muumi muinasjutt.

•s � Telefonimäng 434 279.

Gaididepooltund.
Stuudios on Alice ja Urme.
* Kell 20.30 - 01.00 Signe Ausi ja Meelis
Holstingu pühapäevaprogramm.
"... ma olen teid nimetanud sõpradeks,
sest ma olen teile teada annud kõik, mis

ma oma Isalt olen kuulnud. Mitte teie ei

ole mind valinud, vaid mina olen teid va-

linud ja olen teid seadnud, et te läheksite

ja kannaksite vilja ja et teie vili jääks ja
Isa teile annaks, mida te iganes palute
minu nimel."
Johannes 15/15-16

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-

keelsed uudised
18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja

inglisekeeles
18.30 -19.00 Edvard Griegi seatud norra

rahvalaule
22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa:

22.00 inglis-, 22.30 soome-, 23.00 root-

si- ja 23.15 esperantokeelne saade.

23.30 - 24.00 Aleksandr Borodini Väike
süit

2.00-5.30 VGA Europe

lIIPROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 Ülekanne Estonia Kontserdisaalist

Esineb ERSO, juhatab Andrei Boreiko.
Solist on Lauri Väinmaa.

Kavas * Sergei Rahmaninovi Klaveri-
kontsert nr. 3 d-moll op. 30. * Witold

Lutoslawski Sümfoonia nr. 4.

21.00 Õhtutund kammermuusikaga.
Esineb ansambel "Camerata Tallinn"

22.00 "Vaba Euroopa"
23.00 -1.00 RAADIO 7. Saatejuht on Silvia

Karro

23.30 - 24.00 Tommy Jervidali kitarri-
muusikat

2.00-5.30 VOAEurope

lIIPROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 EESTI MUUSIKAELU 70 AASTAT

TAGASI. Mati Märtini saade

19.55 Laulavad Nadia Kurem ja Mati

Kõrts

20.30 Cesar Francki Sonaadi viiulile ja
klaverile A-duur mängivad Mari Tam-

pere ja Bruno Lukk
21.00 ■ 1.00 RAADIO 7. Saatejuht on Ene

Pilliroog
* Teatriuudised. * Väärtustest meie üm-

ber räägib kunstiteadlane Ravo Reidna.
*KAS SA TUNNED ENNAST?
"... Jumalatu ei pääse Tema palge ette."
liob 12/16
* Prohvet ja valeprohvet? * Siinai ja
Siion. * Kellele on kirjutatud Urantia raa-

mat? Stuudiokülaline on vabakutseline

leksikograaf Jüri Henno.
22 00-23 00 "Vaba Euroopa"

18.00 - 19.00 Soomekeelne saade "Matka-

raadio"

2.00 - 5.30 VOA Europe

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 HELILINTE KALLE RANDALU

ESINEMISTEST SOOMES
21.00-1.00 RAADIO 7

* TARKUSETUND. Saatejuhid on

Katrina Räni ja Priit Kaldoja. * Uudised.
* Tiina Jürjensi "Otsija..." * Katrina

Räni muusikakommentaar.
22.00-23.00 "Vaba Euroopa"

Avaldame kaastunnet Karin

Leesmendile isa

ELMAR SMIDTI

surma puhul.
Kolleegid Eesti Raadiost
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Hei, LAPSED!
Ärge unustage kavast just teile mõeldud saateid otsi-
mast. Seegi kord leiate sealt kindlasti endale meele-

pärast kuulamist - on nii meelelahutust, tõsiteadmisi kui

ka mõistatamist pakkuvaid saateid. Head kuulamist!

Ja nüüd mõistatuste juurde.

UUS MÕISTATUS eeldab, et te loomi ja nende rahva-

päraseid nimetusi hästi teate.

PAREMALE: 1. Koduloom, keda kasutatakse nii sõidu-

kui veoloomana 2. Metsloom, keda muinasjuttudes pee-
takse targaks ja kavalaks loomaks ning kelle kohta öel-

dakse ka reinuvader 3. Suurim nüüdisaja maismaaioom

4. Väike metsloom, keda haavikuemandaks hüütakse

5. Kogukas ja kohmakas metsloom, keda mesikäpaks
kutsutakse 6. Metsloom, kelle kohta ka võsavillem ja
kriimsilm öeldakse 7. Kaslane ( peategelane populaar-
ses multifilmis "R005a...")
VIIRUTATUD RUUDUD annavad Eesti Raadio I pro-

grammi kavas oleva lastesaate, milles tihtipeale looma-

dest muinasjutte loetakse.

Tuletame meelde, et loosiratas õigesti vastanud laste

kirjade ja kaartidega läheb pöörlema 29. aprillil.

ALLA 60 KEELATUD!
Saate autor Valter Ojakäar
• 1930. aastal ilmus "Homocordi" plaat Hans

May lauluga "Miili ja minu mandoliin", sõnad Alek-

sander Trilljärvelt. Laulis tollal üllatavalt palju plaa-
te teinud Paul Mets, kellest Peeter Karmo kirjutas
ajakirja "Teater. Muusika. Kino" tänavuses märtsi-

kuu numbris. Teave selle laulja kohta on väga
napp. Kui kuulajate hulgas on keegi, kes teab mi-

dagi Paul Metsast, palun mulle lahkesti teatada

Eesti Raadio aadressil.

16. aprillil kell 13.45

• Ehtsat viini murrakut kuuleme Paul Hörbigerilt,
kes laulab Ludwig Gruberi laulu "Jah, see on vein".

• 1940. aasta filmis "Kevadparaad" laulis Deanna

Durbin Robert Stolzi laulu "See on narr, kuid lõbus".

• 1927. aastal mängis orkester nimega "Savoy
Hot Heads" plaadile Endori ja Wardi pala "Kas see

pole liiga halb?". Juhatas Carroll Gibbons, kes

mängis ka klaverisoolot.

• Nagu Enrico Caruso, plaadistas ka Benjamino
Gigli ooperiaariate kõrval napoli laule. Üks neist
on G. Cioffi "Maiööl".

K: TÜÜP. Tiina Kaalep
N: TOIVO AARE LÕUNAD
R: MARKO REIKOP

16.00 MÄRT RANNAMÄE
18.00 ÜMBER NURGA

R: PUUGA PÄHE! Dr. Koit ja
prof. Vello

20.30 E: TÄHTEDE SÕDA. Dr. Koit

T: KANTRITUND. Jaan Elgula
K: TULIUUS. Ivar Männik
N: GRÜÜNES. Best 0f...
R: ÜMBERPÖÖRD. Urmas Ööbik
Saade ajateenijatele ja nende

kodustele.
21.00 N: ROCKBOARD. Dr. Koit

R: REGGAE2. Marko Tiidelepp
21.30 E: NÄOST NÄKKU. Rein
Vader

T: ÜKSIKUTE SÜDAMETE KLUBI.
Vello Rand

22.00 E: KAKS TUNDI KATIGA
T: UNISTAJAD, ÜHINEGE! Tõnis

Leemets
K: MISTER MÄLBERGI MAAILM
N: MIHKEL RAUD ja AVO RAUP

R: SINUSAADE

DIO 2

EESTI RAADIO

ESMASPÄEVAST
REEDENI

6.00 ETR2MAA

E: Ain Boltovski

T: Urmas Leinfeld
K: Ain Boltovski

N: Urmas Leinfeld
R: Hando Sinisalu

9.00 E: KULUTAJA
T-R: ÄRIKANAL

10.00 ALLAN ROOSILEHT
R: 11.45 KUNSTIKANAL. Lea

Veelma

12.00 UUDISED. UUDISTAJA

12.30 LÕUNALÕVI. Vello Rand

14.00 E: RAUDRAADIO. Mihkel Raud

T: LEIERKAST. Ivo Linna

24.00 E: VIBRATSIOON. Raul Saare-
mets

T: HELISEV MUUSIKA. Mihkel

Roosberg
K: MAAGILINE MUST. Marko Tiide-

lePP...
N: ÖÖMUUSIKA

2.00-6.00 Saatepaus

Uudised: 6.00 - 8.00 igal täis- ja pooltunnil;
8.00 - 24.00 igal täistunnil (v.a. 13,21 ja 23)

LAUPÄEV
7.00 TERE HOMMIKUST! ütleb Helgi

Erilaid

9.30 VAT MUINASJUTT. Muinasjutt
kogu perele

10.00 VEKKER. Tiina Kruus

12.00 MAITSEKÜSIMUS. Hedvig
Hanson

13.00 TIPP 40. Andres Soo

15.00 KURADITOSIN. Käidi Klein

16.00 IGAÜHE SOOVISEDEL

17.00 EESTI ROCKI RADADEL
18.00 TANTSURAPORT

19.00 KUNSTI KANAL. Lea Veelma

20.00 RAADIO KARAOKE

21.00 JAANITUND

22.00-2.00 SUURTÜKK
Uudised igal täistunnil (v.a.21 ja 23)

PÜHAPÄEV
7.00 TERE HOMMIKUST! ütleb Riina

Reiman

9.00 KUULA KÖÖKI! Riina Reiman

9.30 TRIKATREI. Jaan Elgula ja lapsed
10.00 PÜHAPÄEVASIIRUP
12.00 SEE ON JUTUKS... Kalle Muuli
13.30 TEEKONNALEHT

15.00 NÄDALA NÄGU
16.00 OLE STIILNE. Käidi Klein ja Marko

Reikop
17.00 FILMIPEEGEL. Riina Sildos

18.00 SPORDIPÜHAPÄEV. I programmi
saade

19.00 RETRO

20.00 KOHT PÄIKESE ALL

21.00 VAT MUINASJUTT (kordus)
21.15 TAGASI PARADIISI

22.00 RÕÕMUS SÜMFOONIK
22.30-2.00 HELGI ERILAID

Uudised igal täistunnil (v.a. 21 ja23)

Raadio 2-he tugitoolides olid nõus fotograaf
Heidi Maasikmetsa tarvis istet võtma Allan

Hook, kelle hoole all on ÄRIKANAL ja Marko

Tiidelepp, keda köidab MAAGILINE MUST.

R E KLAAM Itelefon id * Tallinnas 434 379 * Tartus 33 627 * Pärnus 41 695

RAADIO 4
ER VENEKEELSED SAATED

ESMASPÄEVAST
REEDENI

UUDISED KELL 7,8, 9, 10, 12, 14,
15,17,22

6.00 HOMMIKUKAVA
E: Veera Stankevitš T: Aleksandr Ast-

rov K: Nelli Privalova N: Tooni Tonto

R: ViktorLanberg
9.15 NÄDALA HELILOOJA. FRANZ

VON SUPPE

9.30 Lastele KULDVÕTMEKE
10.10 Kontsert KLASSIKAST ROCKINI

10.30 JÄRJEJUTT
11.00 "Svoboda"

12.15 ÄRISTUUDIO
13.00 TÄNA TOOMPEAL R: UUDISED
13.10 AKTUAALNE STUUDIO

14.10 KLASSIKASTUUDIO
E: Eesti kontserdisaalidest T: Kont-

rastid muusikas. Stuudios on Aleksandr

Lukjanov K: Arne Mikk ja Estonia Tea-

ter. Autor Natalja Sikkemäe N: Arvuti-

muusikast. Irina Svenssoni saade

R: Kontsert "Aastaajad"
15.05 E: TÖÖTAJATE SOTSIAALNE

KAITSE TURUMAJANDUSE TINGI-

MUSTES. Autor Tatjana Andrejeva
T: MAJANDUSE LABÜRINDID. Selgi-
tusi annab sotsiaalminister Marju Lau-
ristin K: GARANTIID. Välismaalaste
seadusest Eestis räägib jurist, Tallinna
Linnakogu liige Margarita Tšemogorova
N: TERVIS ON MEIE KÄTES. Kuidas

ennetada astmahaigust? Räägib arst

Ljudmila Raudla R: TRIZ-STUUDIO.

Tööpuuduse probleemid, 5. Autor Boris
Novik

15.45 E: VENEMAA AJAKIRJANDUSE
ÜLEVAADE. Toimetaja Andrei Madis-

son T: KULTUURI AJALOOST. Autor
Sergei Issakov K: REFERAAT. Andrei
Madissoni saade N: LÄBI KIRJANDU-

SE. Saatejuht on Andrei Madisson
R: KUNSTNIK ÜHISKOND. AEG. Autor

Boris Bernštein
16.00VÄLISPANORAAM
16.10 E: Rahvamuusika kontsert. Leedu

T: Kontsert koorimuusikast. Laulab
Budapesti Ülikooli koor K: Uusi heli-
plaate N: Meloodiaid filmidest R: Autori-
laulud

16.30 E: ARMASTUS JA VIHKAMINE.

Kirjandussaadet toimetab Jelena Hus-
sainova T: VENE KULTUURI AJA-

LOOST. Vürstinna Daškovast teeb juttu
Ljudmila Asoskova K: RAADIOÜLI-
KOOL. Autor Andrei Miller N: KIRJAN-
DUSSAADE. ELAV RAAMAT. Toime-

taja Jelena Hussainova R: LOODUS
JA INIMENE. Ökoloogiaprobleemid on

kõne all Herbert Tsukkeri saates
17.05 Noorteprogramm PÄRAST KELLA-

VIIETEED
E: Stuudios on Artur Tsavkilov T: And-

rei Madissgn K: Vadim Družkov
N: Sergei Sustrov R: "ROKAMBOOL".
Stuudios on Ivan Makarov.

18.00 PÄEVAKAJA
18.30 NÄDALA POEET. WILLIAM

SHAKESPEARE

18.35 E: LEHEKÜLGI VENE MUUSIKAST.
Modest Mussorgski ooper "Boriss

Godunov" T: DŽÄSSIGALERII. Duke
Ellington, I. AutorNikolai Nikolajev
K: LEHEKÜLGI EESTI MUUSIKAST
N: ÜMBER BLUUSI. Autor Eduard
Reinas R: DŽVSSIGALERII. Duke

Ellington, II

19.00 "Svoboda"

20.00 E: Rootsi Raadio T: Joseph Haydni
loomingut K: Arvo Pärdi loomingut
N: Claude Debussy loomingut R: Dmitri

Šostakovitši Sonaat klaverile nr. 2

20.30 UNEJUTT

20.40 MEELEOLUMUUSIKAT

21.00 BBC

22.15 E: Kanada Raadio T: BATKOVŠT-
ŠINA. Valgevenekeelne saade. Stuu-
dios on Olga Golovaškina ja Sergei
Sotšenko K: TŠERVONA KALÕNA.

Ukrainakeelne saade N: TSITSER-
NAK Armeeniakeelne saade R: MIL-

LINE ON PAREM MAAILM? Autor
Andrei Tantsõrev

23.00 - 24.00 "Ameerika Hääl"

LAUPÄEV
7.00 RAADIO NELLI. Stuudios on Nelli

Privalova 9.30 TEISMELISED. Noorte
muusikaprogramm

10.00 UUDISED 10.10 OLI JA ON. Kul-

tuuri- ja ühiskonnaelu kroonika. Toi-
metaja Jelena Hussainova 11.00 AL-
BUM. Peresaadet toimetab Veera
Stankevitš 11.45 KONTSERT 12.00
VAATLEJA, Autor Aleksandr Astrov
13.15 Raadioajakirja MUUSIKA-
MAAILMAS toimetavad Natalja Sik-
kemäe ja Valeri Petrov 14.00 FILMI-
UUDISED 14.20 RAADIOÜLIKOOL.
Autor Andrei Miller 15.00 STIILIDE-
VAHELINE. Muusikaprogrammi juhib
Vladimir Karmazin 15.30 KAJUTI-
JUTUD. Saade meremeestele 16.00

MUUSIKATELEFON. Stuudios on
Leonid Majorov 18.00 PÄEVAKAJA
18.15 EESTI KEELE TUND, 23.. Toi-

metaja Tooni Tonto 18.40 MÕTTE
JÕUD, 14 19.00 "Svoboda" 20.00

Georg Friedrich Händeli Süit nr. 3
20.30 UNEJUTT 20.40 MEELEOLU-
MUUSIKAT 21.00 BBC 22.00 UUDI-
SED 22.15 RAADIO AKVARELLID.

Autor Herbert Tsukker 23.00 - 24.00

"Ameerika Hääl"

pühapäev mm
7.00 HOMMIKUKAVA. Stuudios on Vik-

tor Lanberg 7.40 Jumalasõna püha-
päevaks 9.00 HANSASTUUDIO 9.30
Lastele KULDVÕTMEKE

10.00 UUDISED 10.10 SOOVIKONTSERT
11.00 RAADIOKASIINO. Saatejuht on

Andrei Tantsõrev 11.45 VÄIKE
KONTSERT LASTELE 12.00 PANO-

RAAM. Stuudios on Lilia Sokolinskaja
13.00 SINU STIIL Muusikaprogrammi
juhib Aleksei Nikonorov 13.30 TERE!

Koolistuudio 14.30 PÄRANDUS.
Autor Kiira Moltšanova 15.00 VLADI-

MIR TARASSOVI RAADIOKOOL
15.30 Raadioajakirja "Tervis" toime-
tab Galina Rakova 16.00 MINI-
TEATER 16.30 KÜLALISTE TUBA.
Külas on kunstnik Anatoli Mossen-

kov 17.00 PÄRAST KELLAVIIETEED.

Noorteprogramm 18.00 PÄEVAKAJA
18.15 INGLISE KEELE TUND, 6/60
18.30 DŽSSI VARIATSIOONID.

Autor Tiit Kusnets 19.00 "Svoboda"
~

20.00 Edvard Griegi loomingut 20.30
UNEJUTT 20.40 MEELEOLUMUUSI-

KAT 21.00 BBC 22.00 UUDISED 22.15
MUUSIKALINE PÄRANDUS. Autorid

Vla_... ' itkevitš ja Valeri Petrov

23.00 - 24.00 "Ameerika Hääl"

O EESTI RAADIO I PROGRAMM
Eesti Verekeskuse teated

tööpäeviti kell 5.30 - 8.50 6.15 (teisipäeviti)

Uudised ja ilmateade 5.32,
6.00, 7.00, 7.30, 8.00

Saatekavateade 6.45,8.10
Ajalehtede ülevaade 5.50,
7.05

Liiklusteated 6.50,7.50
Huumoriminutid 6.32,7.32
Sport 8.05

Hommikupalvus 8.20

Õnnesoovid 8.30

MEELEOLUKAS
HOMMIKUKAVA

"LÕOKESE-RAADIO"
puhkepäeviti

kell 5.30-8.00

Uudised ja ilm 5.32,6.00,7.00
Iga kuu viimasel laupäeval
pärast 7.00 "Hommikutäht".
Silvi Vrait tutvustab järgmise
kuu planeetide seisu.

AA

u&

03.0003.00

teisipäev kolmapäev neljapäev reede

UUDISED 6.00-23.00 IGAL TÄISTUNNIL, LÜHIUUDISED 6.30-19.30 IGAL POOLTUNNIL (ARGIPÄEVADEL)
6.00

7.00

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

22.00

23.00

24.00

6.00

7.001
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12.00
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16.00

17.00

18.00
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Väljaandja EESTI RAADIO. • Ajaleht ilmub igal NELJAPÄEVAL.
Toimetus: EEOOO Tallinn, Gonsiori 21,

,
,

tel 434 288 Trükitakse RdE PRINTALL ,
Vastutav toimetaja ja

Pärnu mnt 67a.
_

kujundaja TIIU KALVE, Praakeksemplaride korral pöörduda
toimetaja EPP SAARMANN, trükkimistsehhi meistri poole tel. 681 438.

küljendaja ERKKI NEIDRE. Trükitellimus 1730.

Raadioleht


